
                              
                                             Zarządzenie nr 278/1254/12                                    

Prezydenta Miasta Koszalina 
 z dnia 15.10. 2012 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wykonanie dwóch projektów kartek na 
święta Bożego Narodzenia 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i § 29 pkt. 6 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie z dnia 3 marca 2008 r. z późn. zmianami 
 
zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
 

Ogłaszam konkurs na wykonanie dwóch projektów kartek na święta Bożego Narodzenia. 
 

§ 2 
 
Załącznikiem nr 1 do zarządzenia jest regulamin konkursu.   
 

§ 3 
 
W celu rozstrzygnięcia konkursu Prezydenta Miasta powołuje komisję konkursową, w skład 
której wchodzą: 
- Kierownik Biura Promocji i Informacji: Kinga Kobalczyk 
- pracownik Biura Promocji i Informacji: Marta Orzechowska 
- pracownik Biura Promocji i Informacji: Kamil Bednarz  
- pracownik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych: Dorota Pawłowska 
- rzecznik prasowy : Robert Grabowski  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
 
                        Piotr Jedliński 


